
 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO OESTE                                          PODER LEGISLATIVO 

           CONCEJO DELIBERANTE                    

                    Provincia de Río Negro                     1731 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE SAN ANTONIO OESTE 

SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 

 

ARTICULO 1º: Derógase la Ordenanza Nº 1407/99 y 

reimplantase la vigencia de la Ordenanza 801/97.- 

ARTICULO 2º: Comuníquese al Poder Ejecutivo y archívese.- 

 

Dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante de San 

Antonio Oeste, en sesión ordinaria del día 02 de junio de 

2000.- 

 

VISTO: 
 

 

La Ordenanza sancionada por el Concejo Deliberante en 

sesión de fecha 02 de Junio de 2000, mediante la cual se 

deroga la Ordenanza N° 1407/99 y se reimplanta la vigencia 

de la Ordenanza Número 801/97; y  

 

CONSIDERANDO: 

 

 

Que este Poder Ejecutivo aprueba el contenido de la 

norma legal sancionada y procede consecuentemente a su 

promulgación; 

 

 

POR ELLO: 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DE SAN ANTONIO OESTE 

DECRETA 

 

 

ARTICULO 1°: Regístrese, Comuníquese y Cumplido, 

Archívese.------------------------- 

 

DECRETO N° 162 

 

San Antonio Oeste, 23 de Junio del 2000 



 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO OESTE                                          PODER LEGISLATIVO 

           CONCEJO DELIBERANTE                    

                    Provincia de Río Negro                     1731 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRA BAJO EL NUMERO 1731 DEL LIBRO N° 9 DE ORDENANZAS 

MUNICIPALES.- 

 

  

 


